ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2012 г. № 171
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ ОФИЦИАЛЬНОГО ОБНАРОДОВАНИЯ НОРМАТИВНО – ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
В соответствии с п.8.ст. 44 Федерального Закона РФ от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации, Дума поселка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить места официального обнародования нормативно - правовых актов органов местного самоуправления поселка Анджиевский Минераловодского района:
доска объявлений ООО МКХП «Минераловодский элеватор»;

доска объявлений МУП «Анджиевское»;

доска объявлений МБУ «КДК Анджиевский».

2. Признать утратившим силу решение Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 30 декабря 2010 года № 62 «Об утверждении мест официального обнародования нормативно – правовых актов органов местного самоуправления поселка Анджиевский Минераловодского района».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу поселка Анджиевский Минераловодского района Л.А. Асыченко.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Копию настоящего решения направить в Правительство Ставропольского края для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

поселка Анджиевский

Минераловодского района

Ставропольского края

Л.А. АСЫЧЕНКО